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                                    Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах   

                                                  Раздел 1.

                                          КБК 00207020201280310;00207020201282350;00207020201214700
         1.Наименование муниципальной услуги   Реализация основных общеобразовательных   Код по общероссийскому                                                                         
      программ                                                                                                                                                                                                                 базовому перечню или      11.794.0
                                                                                                                                                                                       региональному перечню
         2.  Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица имеющие право на получение___________ муниципальной услуги__________________________________________________________________________________
         3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих  объем и качество муниципальной услуги :

        3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный

номер регистрацион

ной записи
	Показатель,характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы)оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено

в муниципа

льном зада-нии на год
	Утверждено

в муниципа

льном зада-нии на от-

четную да-

ту
	Испонене

на отчет-

ную дату
	допус

тимое(воз

мож

ное)

значение


	Отклонение,повышающее допустимое(возможное)значение
	Причина отклонения

	
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	
	(наимено-

вание по-

казателя)
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1179400301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001.

Выполнение основной общеобразовательной программы начального,основного.среднего общего образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	10
	

	1179400301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	002.Доля обучающихся ,результативно принявших участие(ставших победителями и призерами в мероприятиях,проводимых сторонними организациями
	процент
	744
	30
	30
	30
	5
	10
	

	1179400301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	003.Доля педагогических и руководящих работников,имеющих первую и высшую квалификационные категории
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	10
	

	1179400301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	004.Отсутствие обоснованных жалоб
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	10
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный

номер регистрацион

ной записи
	Показатель,характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель,

характеризующий условия (формы)оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование

показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено

в муниципа

льном зада-нии на год
	Утверждено

в муниципа

льном зада-нии на от-

четную да-

ту
	Испонене

на отчет-

ную дату
	допус

тимое(воз

мож

ное)

значение


	Отклонение,повышающее допустимое(возможное)значение
	Причина отклонения

	
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	(наимено-

вание по-

казателя)
	
	(наимено-

вание по-

казателя)
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1179400301000101000101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	001.

Число обучающихся
	человек
	792
	12
	12
	12
	5
	10
	


[image: image2.jpg]4. CeneHHs 00 UCIIONB30BAHUU CYOCH/IMY HA BBIIIOJHECHHC MyHUIIMITAIIBHOIO 3aJaHHUA

HaumeHnoBanue Kon no | 3HayeHue daxkTHueCKH 3nauenue yreepxaeHHoe | DakTuvecku Ocrarok
MYHHIUIIAIBHOM 0OIIEPOCCUICKOMY | YTBEPXKICHHOE B | IEPEYHMCICHO | HA TEKYIIU | IEPEUHCICHO 3a | CPeACTB K
yCIyTH Ba30BOMY TEPEUHIO | MYHUIlMIANTBHOM | CYOCHIMH € | IepHO(MECAILKBApTAN)B | TeKyLIMH | mepeuncnenuio

WITH 3aJTaHUH Ha | HaJaJa COOTBETCTBHH ¢ | mepuom(MecsI,KBapTan)B

pErHOHAIEHOMY TeKyIIHit TEKYIIEro rpad KoM COOTBETCTBHH c

HIEPEYHIO (uHAHCOBBIA ro | GUHAHCOBOTO | MPEAOCTABICHUS rpaduxom

roza cybcunu TIPE/ICTAaBIICHUS
| cybeuamu (aBaHe)
Peanuzanus 1179400301000101000 | 1003718,90 586245,71 124500,00 118236,00 417473,19
OCHOBHBIX 1
o6ureo0pa3oBaTe bt
bIX IPOrPAMM L
HUTOI'O 1003718,90 | 586245,71 124500,00 118236,00 417473,19
.
PykoBOUTEb(YIIOTHOMOYEHHOE JIMII0) JAHPEKTOP MIKOJE H.B.I'amenuna

(1OIKHOCTB)

« 12» oxTs6ps 2018 rona

(pacunpOoBKa MOAMTHCH)




